АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 декабря 2021 года
№83/1

О назначении ответственного лица за реализацию распоряжения Губернатора Курской области от 11.06.2021 №184-рг «О дополнительных мерах по совершенствованию межведомственного взаимодействия правоохранительных органов Курской области, органов исполнительной власти Курской области и органов местного самоуправления Курской области при реализации мероприятий в отношении лиц, освобожденных из исправительных учреждений Курской области и нуждающихся в мерах по ресоциализации , социальной адаптации и социальной реабилитации»

На основании распоряжения Губернатора Курской области от 11.06.2021 №184-рг

1. Возложить работу по исполнению распоряжения Губернатора Курской области от 11.06.2021 №184-рг по реализации указанных мероприятий и формированию материалов, касающихся реализации Порядка: информации о лицах, освобождающихся из мест лишения свободы и прибывающих на постоянное место жительства, запросов ,поступающих из УФСИН России по Курской области, актов обследования жилища, служебных записок, иных материалов, подтверждающих фактическое осуществление мер по оказанию содействия данной категории граждан на ведущего  специалиста-эксперта Администрации Зуевского   сельсовета  Солнцевского   района Гридасову  Н.Ю.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Зуевского   сельсовета :                           М.А.Стрекалова